
※詰まりの状態により、2～5営業日お時間を頂戴する場合もございます。
※触媒の形状や状態により、洗浄をお受けできない場合があります。

※通常洗浄で解消されない時は、追加洗浄を行ないますので

別途費用がかかる場合がございます。

※発送は入金確認後になります。

要相談

要相談

D P F 洗 浄 料 金

【 DPF洗浄 注意事項 】

※料金が改定されている場合がございますのでお問合せください。

※価格は税込価格です。

大型トラック・バス

大型トレーラー

特殊車両

トラクター

77,000～

82,500～

88,000～

104,500～

121,000～

165,000～

乗用車

小型トラック・バス

バン・ワゴン

中型トラック・バス

【 お問合せ 】

株式会社 金田自動車 トラック整備工場 札幌店

[住所] 北海道江別市角山426番地14 
[TEL] 011-378-9922
[FAX] 011-378-9611
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